PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS
Avenida Brasil, 491.

CEP. 68.165.000 - RURÓPOLIS-PARÁ
CNPJ nº 04.574.083/0001-83

1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021-CMR

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULO

DO TIPO CAMINHONETE, PICK-UP, 4X4, DIESEL, SEM CONDUTOR, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Rurópolis no uso de suas atribuições, tendo em

vista o resultado do processo licitatório nº 004/2021-CMR, em que teve como vencedor a empresa

M DA C PEREIRA MORAES-  CNPJ: 03.831.199/0001-98, no item 01.

Considerando que o certame alcançou a sua finalidade, adjudico para ao final a

autoridade competente, homologar os objetos do certame, nos seguintes termos:

M DA C PEREIRA MORAES-  CNPJ: 03.831.199/0001-98

Item Discriminação Marca Und. Quant. Val. Unit. Total

1

Veículo camioneta, 04 (quatro) portas,

capacidade para 05 (cinco) passageiros,

cabine dupla, ar condicionado, direção

hidráulica, câmbio manual,

combustível à diesel, equipado com

todos os itens de segurança exigidos

pelo o DENATRAN, ano de fabricação

de 2017 em diante, com tração 4x4, e

quilometragem liberada, sem condutor.

TOYOTA

HILUX
MÊS 11 R$ 7.500,00 R$ 82.500,00

TOTAL

(Oitenta e dois mil e quinhentos reais)
R$ 82.500,00

Comunique-se o resultado a autoridade competente.

Dê-se a publicidade devida.

Cumpra-se.

Rurópolis, 17 de fevereiro de 2021.

DIOGO NOGUEIRA TERTULINO

Pregoeiro da Câmara Municipal de Rurópolis

		2021-02-15T11:31:13-0300
	DIOGO NOGUEIRA TERTULINO:67153585249